
2012年 7月 6日 

 

 

お客様 各位 

 

 

《計画停電に伴うナブコパーク（機械式駐車装置）の取扱について》 

 

 

 拝啓、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼

申し上げます。 

 計画停電が実施された場合、ナブコパーク（機械式駐車装置）をご利用いただいております建物管理

者様におかれましては、次の点に関しましてご配慮をお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 

 

 

記 

 

 

① 計画停電中は車の入出庫が出来なくなります。計画停電開始前に、時間に余裕を持って入出庫を完

了させて頂きますようお願い申し上げます。 

 

② 作業中に停電になりますと、装置はその場で停止し、通電復旧するまで動きません。又、操作キー

が抜けなくなる場合があります。 

 

③ 前面ゲートやパレットが定位置でない位置で停止するため、隙間が出来たり、低い位置でパレット

が止まり、転落や追突等の可能性があり大変危険です。 

 

④ ピット式装置で排水ポンプをご使用いただいている場合、排水が出来なくなります。 

大雨等で冠水する恐れがある場合は、事前に車を移動する等のご判断をお願い申し上げます。 

 

 

 

以上 

 


